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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-99/2017

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy - Uniwersytecki
Szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe wy-
sokospecjalistycznego sprzetu laboratoryjnego w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Trans-
plantacyjnej, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wplyngly od wykonawcow zapytania dotyczace
tresci specyfikacii istotnych warunkow zamawienia. Tre$é zapytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr 1:
Prosze 0 szczegdlowe wyjasnienie, co oznacza punkt 1.3 ,zintegrowana mini ciemnia optyczna z whudo-

wang prowadnicq do mocowania tac dedykowanych do wybranej aplikacji.” Czy to nie jest biad i opis nie
nalezy do innego urzadzenia? Jesli opis jest prawidiowy to prosze o wyjasnienie czy w zwigzku z faktem,
ze drzwi chiodziarki oraz drzwi zamrazarki sa pefne, a we wnetrzu komor po ich zamknigciu panuje ciem-
nosé, bedzie to uznane za ,zintegrowana mini ciemnig"™?

Odpowiedz: Oczywiécie opis zawarty w pozycji 1.3 dotyczy innego urzadzenia, wyszczegdlnionego
w Zadaniu nr 1. Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 2:
W opisie chiodziarko-zamrazarki, w punkcie 1.9 napisane jest ,rozmiar piksela 4,54 x 4,54 um” Czy to nie

btad? Opis dotyczy chyba aparatu fotograficznego. Jezeli opis jest prawidiowy prosze o wyjasnienie jakiego
parametru chiodziarko-zamrazarki dotyczy.

Odpowiedz: Oczywiscie opis zawarty w pozycji 1.9 dotyczy innego urzadzenia, wyszczegélnionego
w Zadaniu nr 1. Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 3:
W punkcie 1.10 napisane jest ,zakres temperatury chtodziarki od +3°C do 7" Prosze o podanie whasciwego

zakresu temperatur.
Odpowiedz: Prawidiowy zakres temperatury chlodziarki wynosi od +3°C do +6°C.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy dopusci biafo zielony kolor obudowy zamiast bialego? Jakie znaczenie ma dla zamawia-

jacego kolor?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zaméwienia w kolorystyce zapropo-

nowanej przez wykonawce.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajacy wymaga, aby szafa posiadata komory wykonane z wysokogatunkowej stali nierdzewne]?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia z ko-

morami wykonanymi z wysokogatunkowej stali nierdzewnej.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy wymaga, aby szafa wyposazona byla w elektroniczny panel sterowniczy z cyfrowym wy-

swietlaczem temperatury pokazujacym menu, wewnetrzng temperature, temperature zadang, date i go-
dzine?

3 Narodowy Prograry Romwveaics
paecyoyverry Transplantacyjine]

str. 1

EZP-271-2-99/2017



Uniwersyvtecki Szpital Dzieciecy
w Krakowie

Drgan rofustrowy, Jal fodormary die Rrakews Sr
I Wrednset o pedarany, KK
WER- A2 2525008 RELION: BRIITRER

48, B pel Brakow
G291, Faka 23 S5%.300HT

1. Wiedhoka &
Tl oxmiepis, i}
o Bepislddronde

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia wyposazonego w elektro-
niczny panel sterowniczy z cyfrowym wyswietlaczem parametrow wskazanych przez wykonawce.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie bylo wyposazone w optyczny i dzwickowy system alarmowy
ostrzegajacy o przekroczeniu zadane | temperatury, niezamknieciu drzwi ora uszkodzeniu czujnikow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyposazenia w system alarmowy o funkcjonalnosciach opisa-

nych przez wykonawce.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy wymaga, aby na panelu sterowniczym dalo sie odczytaé date i godzine zaistniatego zda-
rzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia o funkcjonalnosciach za-
proponowanych przez wykonawce.

Pytanie nr 9:
Czy zamawiajacy wymaga, aby sterownik szafy byt blokowany hastem uniemoziiwiajacym przypadkowg
zmiang parametrow pracy i wytaczenie urzadzenia oraz przed dostepem oséb niepowotanych?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wyposazone bylo we wbudowany rejestrator danych o tempe-
raturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umozliwiajgcy zgranie danych temperaturowych na
komputer?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 11:
Czy zamawiajacy wymaga, aby komora chiodziarki wyposazona byla w wewnetrzne oéwietlenie LED?

Odpowiedz: Zamawlajacy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia z
os$wietleniem typu LED.

Pytanie nr 12:

Czy z uwagi na bezpieczenstwo przechowywanego materiatu zamawiajacy wymaga, aby drzwi zarowno
chtodziarki jak i zamrazarki byly wyposazone w zamek, system automatycznego domykania i uszczelke
magnetyczng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia w za-
mek oraz system automatycznego domykania i uszczelke magnetyczna.

Wykonawcy zobowiazani sa do uwzglgdnienia wprowadzonych zmian w tresci skiadanych ofert pod rygo-
rem odrzucenia na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy
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